

新旧対照表（個人情報保護方針）

| 変更前 | 変更後 |
|---|---|
| <p>(中略)</p> <p>3. 個人情報等の利用目的</p> <p>①当社は、お客様との合意がない限り、以下に掲げる利用目的の達成に必要な範囲内でのみ個人情報等を取り扱うこととします。</p> <p>事業内容</p> <p>(1) デリバティブ取引、投資助言業等、その他金融商品取引業</p> <p>(2) 金融商品取引業者が営むことができる業務（今後取扱いが認められる業務を含む。）</p> <p>(新設)</p> <p>(3) 上記に付随する業務</p> <p>(中略)</p> <p>2008年10月1日 施行</p> <p>2010年10月1日 改正、施行</p> <p>2014年11月4日 改正、施行</p> <p>2015年12月28日 改正、施行</p> <p>2017年5月30日 改正、施行</p> | <p>(中略)</p> <p>3. 個人情報等の利用目的</p> <p>①当社は、お客様との合意がない限り、以下に掲げる利用目的の達成に必要な範囲内でのみ個人情報等を取り扱うこととします。</p> <p>事業内容</p> <p>(1) デリバティブ取引、投資助言業等、その他金融商品取引業</p> <p>(2) 金融商品取引業者が営むことができる業務（今後取扱いが認められる業務を含む。）</p> <p>(3) 商品先物取引業者が営むことができる業務（今後取扱いが認められる業務を含む。）</p> <p>(4) 上記に付随する業務</p> <p>(中略)</p> <p>2008年10月1日 施行</p> <p>2010年10月1日 改正、施行</p> <p>2014年11月4日 改正、施行</p> <p>2015年12月28日 改正、施行</p> <p>2017年5月30日 改正、施行</p> |

| | |
|------------------|------------------------------|
| 2019年4月1日 改正、施行 | 2019年4月1日 改正、施行 |
| 2020年8月12日 改正、施行 | 2020年8月12日 改正、施行 |
| 2021年3月1日 改正、施行 | 2021年3月1日 改正、施行 |
| 2022年4月1日 改正、施行 | 2022年4月1日 改正、施行 |
| (新設) | 2022年11月10日 改正、2022年12月5日 施行 |